
Informacija žiniasklaidai 

2020 m. liepos 14 d. 

„Grigeo“ nepriklausomu valdybos nariu tapo Algimantas Variakojis 

„Grigeo“ nepriklausomu valdybos nariu bendrovės Stebėtojų taryba išrinko Algimantą Variakojį, kuris 

pakeis iki šiol valdybos narės pareigas ėjusią Niną Šilerienę. Dabartinės bendrovės valdybos kadencija 

baigiasi 2023 metų balandžio 26 dieną.  

„Pirmiausia, noriu padėkoti Ninai Šilerienei už atsakingai vykdytas pareigas ir kartu nuveiktus darbus, kurie 

leido užtikrinti sėkmingą ir pelningą „Grigeo“ veiklą. Vertiname naujojo valdybos nario ilgametę patirtį ypač 

užimant įvairias pareigas biržoje kotiruojamų įmonių valdybose, puikų finansų ir investicijų išmanymą. Tikimės, 

kad naujojo nepriklausomo valdybos nario įsitraukimas leis ir toliau išlaikyti investuotojų pasitikėjimą 

bendrove”, – sako Gintautas Pangonis, „Grigeo“ prezidentas. 

A. Variakojis yra „Verslo angelų Fondo I“ partneris, profesionalus valdybos narys, įmonių finansų ir investicijų 

specialistas. A. Variakojis turi sukaupęs beveik 30 metų patirties, susijusios su investicijomis ir jų valdymu. Iki 

šiol jam yra tekę eiti šias pareigas: AB FMĮ „Finasta“ projektų vadovo, valdybos nario, Lietuvos finansų maklerių 

asociacijos Prezidento, AB „Sanitas“ valdybos nario, AB „Vilniaus Vingis“ valdybos nario, APB „Apranga“ 

valdybos nario, AB „Vernitas“ stebėtojų tarybos nario, AB „Lietuvos geležinkeliai“ nepriklausomas valdybos 

nario, AB „Lietuvos paštas“ nepriklausomo valdybos nario bei daugelio kitų bendrovių valdybos nario pareigas. 

„Su didžiuliu entuziazmu priėmiau galimybę tapti „Grigeo“ nepriklausomu valdybos nariu. Tikiuosi, kad mano 

sukaupta patirtis padės sėkmingai įgyvendinti ambicingus įmonės tikslus”, – sako A. Variakojis.  

Šiuo metu, be išrinkto A. Variakojo, „Grigeo“ valdybai priklauso dar 4 nariai: bendrovės prezidentas Gintautas 

Pangonis, viceprezidentas verslo vystymui Vigmantas Kažukauskas, viceprezidentas pirkimui ir logistikai Saulius 

Martinkevičius ir „Grigeo“ generalinis direktorius Tomas Jozonis. 

Grigiškėse esančiame „Grigeo“ fabrike gaminamas švaros ir higienos popierius – servetėlės, nosinaitės, 

popieriniai rankšluosčiai, valomasis ir tualetinis popierius. 

Daugiau informacijos:  

Gediminas Petrauskas 

„INK agency“  

Tel. +370 610 63306 

 

 

  

  

 


